
		
		Přejít na obsah

		
			
				
					
						
													
					

					
							Služby a řešení
	Reference a Certifikace
	Aktuality
	Kontakt
	Hlášení incidentu



						
								cs
	en


						

						
							
								Toggle navigation
								
							
						

					

				

				
					
							Služby a řešení
	Reference a Certifikace
	Aktuality
	Kontakt
	Hlášení incidentu



						
									cs
	en



					

				

			

		

		
				
			
				
									

				
					
						
							Jaký incident potřebujete nahlásit?						

													
																	Servisní incident
																	SLA incident
															

											

				

				Zavřít
			

		

	
		
			
				404

				Nic nenalezeno.

				jít na domovskou stránku

			

		

	





	
		
			
				Xanadu a.s.

			

		

		
			
				info@xanadu.cz

servis@xanadu.cz

+420 272 770 000

LinkedIn

			

			
				
					Žirovnická 2389 (budova ČTK)

106 00 Praha 10

IČ 14498138

DIČ CZ14498138

ID datové schránky cpcg3fv

Společnost je vedena v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17555.

				

			

			
				
						Nahlášení servisního incidentu
	Všeobecné smluvní podmínky
	TeamViewer XANADU Quick Support ke stažení


				

			

		

	

	
		
			
				2023 © Xanadu a.s. Všechna práva vyhrazena.			

		

	








	
		

		Aby vše fungovalo jak má, používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají cookies ke sběru anonymních statistik návštěvnosti, pro marketingové účely a běh vložených medií. V části „Nastavení“ můžete spravovat, které soubory cookies chcete (ne)povolit. Detailní informace o používaných cookies a nastavení můžete změnit také zde

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Uložit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












						